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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 21

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 143

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-09-04

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Litteraturvetenskap, 30 hp (LVGAF3)
Kursansvarig: Morten Feldtfos Thomsen





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Et flertal studenter menar att kursen generellt har gjort det muligt for dem att utveckla de kunskaper, färdigheter och andra
förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. Et flertal studenter mener också att de under kursens examinerande moment
haft möjlighet att visa om de uppnått de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. En
enkelt mener inte dette stämmar. Ca. halften har arbetat 40 timer eller mer per vecka. Et flertal oplever kursens undervisere
som professionella och tillmötesgående. Dock har et mindretal haft en negativ oplevelse. Av kommentarerne fremstår det
att fler oplever litteraturlisten som for omfattande. Andre kommentare viser et önske om fler foreläsningar. Enkelte uttryker
också missnöje med inrapporteringen av betyg, tekniske problem.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kritikpunkterne som er fremkommet i responsen kan addresseres på olika sät. Först skulle det vära en idé att informere de
studerende mere indgående om studieteknik och lässtrategi redan fra början så de oplever läsmängden som mindre
stressende. Oplevelsen av for få foreläsninger kan addresseres genom bedre att forklare syftet med problemorientered
grupparbeta.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


